
JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 a 14 anos
JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

31/10/20212Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA9 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 STEFANY COSTA AMORIM 329427 2008 DIVINA PASTORA/MA 00:37.211
2 ISABELLY REGENOLD CLARO 309769 2008 ALCEBIADES 00:36.742
3 BRUNA BUSSMANN 313781 2007 POSITIVO JUNIOR/PR 00:36.183
4 MANUELA MENDES COSTA 338038 2007 SAGRADO 00:35.924
5 SOPHIA DE ISIDORO 356747 2008 PAN TERRA/SP 00:36.095
6 AISLYN SOPHIE OLSEN 369406 2008 CRUZEIRO/RJ 00:36.326
7 CECILIA GABRIELY MELO V338270 2009 MARISTA NATAL/RN* 00:37.147
8 CLARA MIRANDA ANJOS 356715 2008  D. AMBROSIO/SP 00:37.228

Reservas

1º MARIA EDUARDA TEIXEIRA 328151 2008 COL SARTRE/BA 00:39.49 00:37.83

2º MARYNA MONEGAT FACHIN 341528 2008 NADAR SC COLEGIO UNIFICADO/SC 99:99.99 00:37.86

3º SOFIA LEAL RUBIANO 355903 2008 RAIA 10/AQUAFAN COLEGIO GALOIS/DF 00:39.74 00:38.01

4º MARIANA ALMEIDA DE ABREU 315158 2007 JESUS PROVIDENCIA/PR 00:38.76 00:38.06

5º ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 ASCENSO FERREIRA/PE 00:37.97 00:38.32

6º ISABELA FARIA GUEDES 328973 2008 MAGNUM/MG 99:99.99 00:38.91

7º KATHLEEN MANOELLA SILVA 265775 2007 MARCO VIILAÇA II/AM 00:39.32 00:39.01

8º MARIA LUIZA SOUSA 335395 2007 CN SRA DAS GRAÇAS/CE 00:38.87 00:39.27

9º KIARA BARAUNA SAGAZ 331781 2007 ALM. CARVALHAL/SC 00:38.78 00:39.36

10º ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 ISO COL. E CURSO/PB 00:38.56 00:39.56

11º SOPHIA SILVA 318052 2007 SAO JOSE/GO 00:39.46 00:39.70

12º ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 99:99.99 00:39.72

13º LUNNA SILVA SENA 323537 2007 CECLIN MODULO/SE 00:39.37 00:39.92

14º SOFIA GOMES BRAGA 328826 2008 MOTIVA AMBIENTAL/PB 00:42.35 00:39.94

15º JULIANA ALMEIDA SANTOS 318611 2007 COLEGIO LA SALLE DF 00:42.96 00:40.31

16º MARIA CLARA COUTO SANTOS 296523 2007 CBV BOA VIAGEM/PE 00:38.36 00:40.78

17º GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 SANTOS DUMONT/MS 99:99.99 00:41.01

18º QUEZIA COSTA PEREIRA 331658 2008 JARDELANDIA/PA 00:41.14 00:41.07

19º JULIA VITORIA RODRIGUES 346738 2008 DOM BOSCO/PA 00:43.67 00:41.18

20º REBECA ARAGÃO 328526 2007 IDFG/SE 00:43.90 00:41.86

21º AGATHA MARINHO MARTINS 309388 2007 WANDA D. AGUIAR/RR 00:40.30 00:42.19

22º JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 MENDOMÇA ARAUJO/AM 00:41.77 00:42.48

23º ANA CLARA BARROS 317452 2008 MACUNAIMA/RR 00:42.54 00:42.58

24º VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 ADVENTISTA/GO 99:99.99 00:42.93

25º ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 MARISTA ROSARIO/RS 00:57.03 00:43.19

26º CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 SANTA INÊS/RS 00:45.68 00:43.57

27º ISABELLY SODEIRO RODRIGUES 356836 2009 HEXAGONO/MT 00:49.87 00:43.80

28º ESTHER MARIAH MENGER 329338 2008 COL ESPAÇO ABERTO CHRISTUS/CE 00:43.97 00:44.06

29º MARIA CECILIA SILVA V373581 2008 JOSE T DE CASTRO/MG 99:99.99 00:44.09
30º LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE CONTEMPORANEO/RN 00:45.48 00:44.64

31º LUISA JOAQUIM SUGIMOTO 355150 2009 ANTONIO VIEIRA/BA 00:50.33 00:44.99

32º MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 ESQUADRUS/PI 00:48.03 00:45.34

33º BRUNA SANTOS MURY 363069 2009 UP C EDUCACIONAL/ES 00:51.33 00:46.08

34º MARIANA GOMES E GOMES 368375 2009 CRESCIMENTO/MA 99:99.99 00:46.50

35º KLÍVIA MARIA LOPES CRONEMBERGER V325137 2008 SAO JOSE/PI 99:99.99 00:48.63

36º VITÓRIA OLIVEIRA VAZ V357456 2008 ZENOBIA LEAO/ES 00:55.10 00:48.84

37º JHULLY DA SILVA 330200 2009 C.M. DOM PEDRO II/AC 99:99.99 00:49.05

38º RAYSSA NASCIMENTO GALENO 354602 2007 JOSEFA JUSCILEIDE/AP 00:51.23 00:49.35
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 a 14 anos
JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
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39º ELISABELLY BARBOSA V310805 2007 MODULO SABER/AL 99:99.99 00:49.44

40º ANA CECÍLIA SILVA 337806 2007 INTENSIVO/AL 00:47.26 00:49.93

41º KEMILLY GRAZIELE ROCHA V373124 2008 ÁLVARES AZEVEDO/RO 99:99.99 00:51.36

42º ANA LUIZA FLORES V373123 2009 ÁLVARES AZEVEDO/RO 99:99.99 00:51.90

43º AIYRA SIDY 357347 2008 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.99 00:53.91

44º MARIA EDUARDA 363831 2007 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.99 01:03.32

NC ISADORA DE CASTRO SAMPAIO 327874 2008 FISIOCORE LOURIVAL SOMBRA/AC NC NC

50M PEITO MASC.ª PROVA10 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO GIOVANNI RIBEIRO 295542 2007 LAVINIENSE/AM 00:34.231
2 CAIO VINICIUS SILVA 331663 2008 GENTIL 00:33.732
3 ISAAC SILVA DIAS 349541 2007 AVULSO/DF 00:33.363
4 GREGORIO MAGALHAES 315486 2007 ITAIPU BINACIONAL AYRTON SENNA/PR 00:31.794
5 ARTHUR GOEDERT SILVA 335410 2007 COC LAJES/SC 00:33.275
6 PEDRO HENRIQUE PINTO 344751 2007 AMORIM 00:33.536
7 RAYLSON BRUNO FARIAS 302528 2007 E. CELUS/AM 00:34.027
8 GABRIEL SANTOS 335019 2007 IBR/RR 00:34.258

Reservas

1º IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE MAIS ISO COL. E CURSO/PB 00:36.59 00:34.43

2º VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 328709 2007 IDEAL/DF 00:39.83 00:34.69

3º MARCOS ANDRE RAMOS 340852 2008 LABORATORIO RAMOS ESC. APLICAÇÃO/PA 00:36.34 00:34.71

4º YAGO ARAUJO 328300 2007 B ATLETA/COOPERCARNE CAMILO DIAS/RR 00:33.86 00:34.77

5º ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 COL.MAE DE DEUS /POA 00:44.49 00:34.91

6º VICENZO RODRIGUES V297237 2007 OSWALDO TOGNINI/MS 99:99.99 00:35.26

7º RENAN PATRICK QUARESMA V332601 2007 DOM HELVECIO/MG 99:99.99 00:35.27

8º DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 MARISTA ROSARIO/RS 00:40.45 00:35.32

9º MATEUS LEITE CARVALHO 335077 2007 COLEGIO DAMAS/PE 00:36.96 00:35.39

10º ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 EDUCACAO-CEI/RN 00:36.93 00:35.53

11º JOSE ANTONIO SILVA 326902 2007 LUIZ FRUTUOSO/MT 00:36.61 00:35.58

12º ERICK DE CARVALHO 361260 2008 RH POSITIVO/RJ 00:35.36 00:35.61

13º ARTHUR VICTOR BRITO 369642 2007 DOM BARRETO/PI 99:99.99 00:35.63

14º DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 328790 2007 COLEGIO CIMAN/DF 99:99.99 00:35.73

15º LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009  PROCAMPUS/PI 00:37.48 00:35.86

16º LUCAS BALDI ARAGÃO 330215 2007 PROJETO ACQUA CHARLES DARWIN/ES 99:99.99 00:36.24

17º MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:37.07 00:36.35
18º OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 MODULO/SE 00:39.26 00:36.49

19º EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008 COGNITIVO/PE 00:35.70 00:36.57

20º KAHE VICTOR SILVA 326830 2008 ANTONIO D. AMARAL/MT 00:37.15 00:36.58

21º PAULO ROSAS NETO 367981 2008 COL. ARI DE SÁ/CE 00:36.70 00:36.80

22º MIGUEL PRADO 312729 2007 COLEGIO EXPOVEST/GO 00:39.40 00:37.03

23º ORLANDO EDUARDO COSTA 330009 2007 BOLSA ESPORTE AMAPÁ ADVENTISTA/AP 00:38.75 00:37.17

24º JOAO GABRIEL LUCCA MIQUELINO 318158 2007 FRANCO BRASILEIRO/RJ 00:39.85 00:37.36

25º PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 ELITE MACE/MS 99:99.99 00:37.87

26º LUIS HENRIQUE BANDEIRA 367972 2007 EM VICENTE FILHO/CE 00:37.45 00:38.17

27º FELIPE MARIOTTI DE CASTRO 329200 2008 COLEGIO FAG/PR 99:99.99 00:38.85

28º LUCAS OLIVEIRA LIMA 362514 2009 MURILO BRAGA/RO 99:99.99 00:39.44

29º GABRIEL NATAN RIBEIRO 323938 2007 LEKANA BABY/KIDS LOURIVAL SOMBRA/AC 00:42.41 00:39.50

30º ARTHUR TEOTONIO OLIVEIRA 355896 2007 PAULO G, SILVA/MG 99:99.99 00:39.81

31º ISAAC PASQUALI  CORREA 346934 2008 SAO GOTARDO/ES 00:46.07 00:39.83

32º LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008 PEDRO CALMON/PB 00:51.90 00:39.95

33º ALERRANDRO SOARES CABRAL 329438 2008 JOSE MURAD/MA 99:99.99 00:40.22
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

31/10/20212Etapa: Data:
34º JOAO PAULO MELO 352802 2007 DN SUPLEMENTOS EXPANSIVO/RN 00:39.05 00:40.54

35º LUIZ FERNANDO SANTOS V362375 2007 EMEB SANTA LUZIA/AL 99:99.99 00:40.91

36º JúLIO SOUZA 367328 2008 CONEXAO AQUARELA/AP 00:52.20 00:41.08

37º ARTHUR RODRIGUES SILVA 346591 2009 APRENDER/MA 00:51.55 00:41.75

38º ANTÔNIO LUCAS FORTUNATO 342086 2007 IDFG/SE 00:45.91 00:43.36

39º JOAQUIM ARAUJO CARVALHO 372353 2007 ZULEIDE SOUZA/AC 99:99.99 00:45.88

40º JOAO GABRIEL LIMA V373336 2009 NESTORIO RIBEIRO/GO 99:99.99 00:47.28

41º DIOGO JUSTINIANO DIEZ 362531 2008 JESUS HOSANNAH/RO 99:99.99 00:47.49

42º ARTHUR PILOTO BASTOS 314436 2007 GREGOR MENDEL/BA 00:58.76 00:48.09

43º JOAO ANTONIO LEME 349671 2008 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.99 00:48.99

44º RICARDO DA GARCIA 334069 2009 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.99 00:50.02

45º KAUÃ HOMERO DE MEDEIROS 269439 2007 SANTI SENHOR/AL 99:99.99 00:52.61

NC DAVI SANTOS BRASIL 342883 2007 18 DA CEILANDIA/DF NC NC

NC MARCO ANTÔNIO COSTA V361045 2007 MARIA MONTISORRI/AL NC NC

NC GUSTAVO ZIMMERMANN GIUGNO 369508 2007 MACHADO DE ASSIS/SC NC NC

NC MURILO ARRUDA BOVOLON 343717 2007 AMORIM TATUAPE/SP NC NC

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MANOELA SOARES 313539 2007 MARISTA 01:03.571
2 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS SANTA CLARA/GO 01:02.952
3 CAROLINA RODRIGUES 329015 2008 APLICAÇÃO/PE 01:02.223
4 CAROLINA PARIGOT AZEVEDO 290998 2007 MARISTA 01:01.484
5 MANUELA SCALDINI CASTRO 336296 2008 MARISTA SÃO 01:01.865
6 ANA HELENA TAPIAS 343992 2007 ESCOLA SANTI/SP 01:02.886
7 LARA CAPODIFOGLIO 367136 2009 JOHN KENNEDY/SP 01:03.567
8 ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008  RAINHA DO 01:03.678

Reservas

1º KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR IBR/RR 01:04.24 01:03.69

2º HELENA LEÃO FERREIRA 343370 2008 PROJETO ACQUA C PRIMEIRO MUNDO/ES 01:04.02 01:03.70

3º KIARA BARAUNA SAGAZ 331781 2007 ALM. CARVALHAL/SC 01:04.00 01:03.96

4º CAROLINA DINIZ MARQUES 333173 2008 PREBISTERIANO/DF 01:05.18 01:04.04

5º LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CANDIDO PORTINARI/BA 01:04.02 01:04.17

6º PAMELA SILVA RAMIRES 340053 2007  SAO JOSE/RS 01:05.12 01:04.27

7º REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 NOILDE RAMALHO/RN 01:04.65 01:04.54

8º MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 CICAL /GOIÂNIA SAO JOSE/GO 01:05.28 01:04.65

9º LUIZA EMANUELE OLIVEIRA 314728 2008 NADAR SC APLICAÇÃO UNIVALI/SC 01:04.16 01:04.95

10º ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 COLÉGIO BIONATUS/MS 01:04.82 01:05.40

11º ANNA BEATRIZ NOVAES 327437 2007 STO ANTONIO/MG 01:05.38 01:05.49

12º THAYNARA LAGO 310812 2009 EDITORA ESPIRAL INTENSIVO/AL 01:07.67 01:05.77

13º JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 MOTIVA AMBIENTAL/PB 01:05.93 01:06.18
14º JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 SESI ESCOLA/RN 01:05.20 01:06.54

15º MARIA CLARA MAGALHÃES 343965 2007 MAXIMUS/MG 01:06.85 01:06.98

16º MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008 COLEGIO DAMAS/PE 01:06.18 01:07.80

17º MARCELA PENA BRAGA 329650 2007 ANTONIO VIEIRA/BA 01:06.54 01:08.12

18º ANA BEATRIZ NUNES 325573 2007 HENRIQUE PINHEIRO/TO 99:99.99 01:08.23

19º AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO COLEGIO SECULO/PB 01:07.73 01:08.94

20º ANA FLAVIA RACHID 366256 2007 CORACO DE JESUS/MT 01:09.51 01:09.50

21º GIOVANA PEDROSA 346854 2009 ELITE MACE/MS 01:17.32 01:09.61

22º MILENA FERREIRA BORDALO 324205 2008 BATISTA-COHAMA/MA 01:12.32 01:09.73
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

31/10/20212Etapa: Data:
23º REBECA SABOYA 331997 2007 AGROLUMA COL LUIZ RIBEIRO/RR 01:10.22 01:10.89

24º MARIA LUIZA SOUSA 335395 2007 CN SRA DAS GRAÇAS/CE 01:11.38 01:12.09

25º ISABELLY SODEIRO RODRIGUES 356836 2009 HEXAGONO/MT 01:12.88 01:12.20

26º ADRIA VIANA PIMENTA DOS SANTOS 307854 2007 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 01:13.76 01:12.21

27º SAMILY JULIANA COSTA 358102 2007 SANTINA RIOLI/AP 01:17.65 01:12.31

28º MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 ESQUADRUS/PI 01:20.90 01:12.43

29º ISADORA COSTA MONTEIRO 362469 2008 LAURA VICUNÃ/RO 01:17.88 01:12.79

30º ALICE SANTANA FRANKLIN 365317 2008 MODULO/SE 01:20.21 01:13.31

31º LARISSA DE CARVALHO REIS 344039 2009 EDUC AMAZONIA/AM 01:23.85 01:15.66

32º JÉSSICA SILVA MANGUEIRA 268950 2007 LA SALLE/AM 01:16.26 01:15.90

33º VITÓRIA OLIVEIRA VAZ V357456 2008 ZENOBIA LEAO/ES 99:99.99 01:16.62

34º CLARA SANTOS REBOUÇAS 326413 2008 MODULO/SE 01:21.91 01:16.65

35º BRUNA CHERMONT CABRAL 343911 2009 COL. RIACHUELO 01:16.87 01:18.53

36º MARIANA CRISTÓFOLI GATTO 365257 2007 TIRADENTES/RO 99:99.99 01:19.08

37º LUANA SANTOS SOUZA V373596 2008 ALCYR BARROS/PA 99:99.99 01:20.71

38º LAIZA BEATRIZ LOBATO 343492 2009 BARÃO R. BRANCO/AP 01:38.32 01:21.75

39º LIUCYENNE MARIA MONTE V329838 2009 ALSISTER/PI 99:99.99 01:22.25

40º IARA ALVES PORFÍRIO 333873 2007 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.99 01:25.60
41º HAYSHA MARCELLA ROCHA V327140 2007 IMACULADA PENEDO/AL 99:99.99 01:35.23

42º ANE CAROLINE FONTES V358278 2007 CORACAO DE JESUS/AL 99:99.99 01:46.77

NC NINA MORENNA 318688 2007 C EDUC LAGOA/RJ NC NC

DQL GEOVANA MOTA DE SOUZA 352776 2009 MARINA VICENTE/AC DQL DQL

NC YASMIM COUTINHO FERREIRA 369648 2009 MENINO J. PRAGA/MA NC NC

NC PAYTON LANDER 370017 2007 AMERICANA/DF NC NC

DQL GABRIELLA BRITO PATEZ 356057 2007 COLÉGIO SIGMA/AC DQL DQL

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO HENRIQUE LOCATELLI 366928 2007 LEONARDO DA 00:57.061
2 FELIPE FRAGA MATHIAS 335471 2007 ELEVA EDUCACAO/RJ 00:56.832
3 BRUNO HENRIQUE PIZZO 355639 2008 AMORIM TATUAPE/SP 00:56.163
4 NATAN COSTA SILVA 344769 2007 AMORIM TATUAPE/SP 00:54.734
5 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 FENIX/RN 00:54.855
6 EDMIR NICACIO LOPES NETO 335118 2007 COL. INVEST/PE 00:56.776
7 BRUNO PRIMERANO 355506 2007 CRISTO 00:57.037
8 ANDRE GOLDMAN GENTON 325005 2007 ISRAELISTA /RJ 00:57.088

Reservas

1º PEDRO HENRIQUE NEVES  MOREIRA 333168 2008 AGUA VIDA MANCKENZIE/DF 00:59.53 00:57.13

2º JONAS GUEDES SOBRAL 343039 2007 EUCLIDES DA CUNHA/RR 00:57.81 00:57.21

3º ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 ESC. HORTO/MS 00:57.43 00:57.24

4º PEDRO HENRIQUE SOUZA 307657 2007 MARISTA PARANAENSE/P 00:55.98 00:57.31
5º LEONARDO JOSÉ DA SILVA 318192 2008 VILA MILITAR MRGA,C 00:56.03 00:57.55

6º ARTHUR DRUGOS NACIF 333587 2007 MARISTA CRICIUMA/ SC 01:00.14 00:58.22

7º LUCAS WELLINGTON MOREIRA V343871 2007  AFONSO PENA/MG 99:99.99 00:58.68

8º FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 EDUCACAO-CEI/RN 00:59.47 00:58.88

9º LUCIANO MOREIRA 348281 2007 NUTRI CARLA JOAQUIM F. FILHO/CE 00:58.69 00:58.91

10º GUILHERME VILLA LABUCKAS 366838 2008 COL. ARI DE SÁ/CE 00:58.50 00:58.95

11º DANILO JOSE BRITO 296359 2007 COL. EXIMIUS/PREF COLÉGIO EXIMIUS/PE 00:58.13 00:59.11

12º THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007  INTERAMERICA/GO 01:01.82 00:59.31

13º JULIANO ARAUJO  DA COSTA 315057 2007 MARISTA ROSARIO/RS 00:59.78 00:59.77
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31/10/20212Etapa: Data:
14º HENRY MUELLER AMIN 298834 2007 COLEGIO DA LAGOA/SC 01:01.27 01:00.31

15º JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 CEV/PI 01:01.89 01:00.35

16º GIOVANE CASTRO NUNES 370140 2007 CLASSE A/RO 99:99.99 01:00.84

17º FRANCISCO GODOI NETO 328828 2007 ISO COL. E CURSO/PB 01:01.11 01:00.97

18º JOAO VICTOR LOPES MOREIRA 359055 2008 COLEGIO OFICINA./BA 01:00.75 01:01.26

19º BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 COLÉGIO NOTA 10/MS 99:99.99 01:01.30

20º CARLOS EDUARDO ANJOLES 313104 2007 C.MILITAR./AM 01:01.97 01:01.84

21º DAVI AMARAL CRUZ 338972 2007 PACTO MAIS AMADEUS/SE 01:22.51 01:02.22

22º RAFAEL ANDRADE DE ASSIS LEAL 327703 2007 BASA - BANCO DA E. INTERNACIONAL/AM 01:01.73 01:02.29

23º DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 328790 2007 COLEGIO CIMAN/DF 01:01.41 01:02.30

24º ÍTALO RAFAEL FERREIRA 356793 2007 JOSE DE ANCHIETA/AP 01:03.50 01:02.68

25º YURI ALMEIDA 351651 2007 ANTONIO D. AMARAL/MT 01:01.42 01:03.73

26º PAULO MARCELO DE JESUS 346590 2009 SANTO EXPEDITO/MA 01:06.75 01:04.05

27º PABLO RYAN ALENCAR 319143 2007 C.MILITAR/MA* 99:99.99 01:04.06

28º JOAO LUCAS DA SILVA 346992 2007 SUKATINHA, LUOA TOYS, COL MILITAR/RR 01:06.23 01:04.23

29º MURILO DOS S DE OLIVEIRA 340924 2007 SANTA ROSA/PA 01:03.35 01:04.57

30º KAYKY GABRIEL MOTTA 341469 2008 LUIZ FRUTUOSO/MT 01:05.96 01:05.56

31º GUILHERME DE JESUS CARVALHO 346667 2007 COLEGIO MIRÓ/BA 01:02.81 01:05.70
32º ELIAS OLIVEIRA 331744 2007 PE DE MOLEQUE/PA 01:14.45 01:06.91

33º PEDRO HENRIQUE DA SILVA 354584 2009 COLÉGIO ANGLO/AC 99:99.99 01:06.99

34º ALESSANDRO BELO FILHO 336334 2008 SANTINA RIOLI/AP 01:11.94 01:07.31

35º ÍCARO CASTELO BRANCO 366112 2007 CORAÇAO DE JESUS/PI 99:99.99 01:08.57

36º PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 SAO JOSE/GO 01:12.50 01:09.17

37º ANDRÉ GONÇALVES PEDROSA 372043 2007 ARNOBIO HOLANDA/ES 01:10.53 01:09.18

38º ROBSON KAWÃ SANTOS V346344 2007 EMEB SANTA LUZIA/AL 99:99.99 01:10.31

39º GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 284258 2007 IMACULADA PENEDO/AL 99:99.99 01:11.45

40º HEITOR DRUMOND ANDRADE 372045 2008 AL.LAGO DOS CISNE/ES 01:11.19 01:12.23

41º PAULO HENRIQUE COSTA V373125 2007 M.CÂNDIA MF/RO 99:99.99 01:17.87

42º ISAAC ALEXANDRE VARELA 372307 2007 C. M. TIRADENTES/AC 99:99.99 01:20.35

43º JOSE EDUARDO ALVES V373588 2007 COSTA E SILVA/TO 99:99.99 01:20.61

44º CAIO HENRIQUE SANTOS 352114 2007 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.99 01:29.13

45º GUYLHERME PEREIRA SANTOS V364666 2009 OLAVO BILAC/SE 02:15.95 01:33.63

NC MURILO ARRUDA BOVOLON 343717 2007 AMORIM TATUAPE/SP NC NC

200M MEDLEY FEM.ª PROVA13 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MAITE ARAUJO GREGORIO 344760 2007 COL AMORIM 02:36.901
2 ANA CAROLINA GHELLERE 312662 2007 ITAIPU BINACIONAL VICENTINO S. 02:35.242
3 MANUELA SCALDINI CASTRO 336296 2008 MARISTA SÃO 02:33.273
4 AGATHA MARCONDES AMARAL 312773 2007 LEONARDO DA 02:31.144
5 SOPHIA DE ISIDORO 356747 2008 PAN TERRA/SP 02:31.735
6 ISABELLA SCHALY TONIOLO 325898 2007 REAB-INTE-AUDITIVA CE SANTA 02:34.506
7 MARINA KOGUT 298120 2007 COLEGIO 02:35.737
8 MARIANA ALMEIDA DE ABREU 315158 2007 JESUS 02:38.688

Reservas
1º SOFIA SCHARDONG FONSECA 314693 2008 MARISTA ROSARIO/RS 02:39.81 02:39.84

2º GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA MOTIVA AMBIENTAL/PB 02:54.79 02:40.32

3º ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS SANTA CLARA/GO 02:41.27 02:42.09

4º LUISA SANTA ROSA CARSALADE QUEIROGA 357667 2008 CANADIAN SCHOOL/DF 02:41.97 02:43.50

5º HELENA LEÃO FERREIRA 343370 2008 PROJETO ACQUA C PRIMEIRO MUNDO/ES 02:44.08 02:43.56
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 a 14 anos
JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

31/10/20212Etapa: Data:
6º MARYNA MONEGAT FACHIN 341528 2008 NADAR SC COLEGIO UNIFICADO/SC 02:44.55 02:45.42

7º SOPHIA SILVA 318052 2007 SAO JOSE/GO 02:45.75 02:45.95

8º MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007 ISO COL. E CURSO/PB 02:55.82 02:46.10

9º CAROLINA RODRIGUES OLIVEIRA 329015 2008 APLICAÇÃO/PE 02:38.90 02:48.25

10º MAINÁ CONCEIÇÃO SILVA 323740 2008 ORLANDO FREIRE/RO 99:99.99 02:49.30

11º THAYNARA LAGO 310812 2009 EDITORA ESPIRAL INTENSIVO/AL 02:49.54 02:49.54

12º GIOVANA CANUTO OLIVEIRA 319537 2007  COMODORO/MT 02:50.18 02:50.38

13º MARIA CLARA COUTO SANTOS 296523 2007 CBV BOA VIAGEM/PE 02:46.90 02:51.70

14º LETICIA PIMENTA BORGES 304754 2007 PROJETO ACQUA DUQUE DE CAXIAS/ES 02:54.70 02:52.49

15º ISABELLY REGENOLD CLARO 309769 2008 ALCEBIADES CALHAO/MT 99:99.99 02:52.52

16º MILENA FERREIRA BORDALO 324205 2008 BATISTA-COHAMA/MA 03:02.31 02:53.83

17º GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 SANTOS DUMONT/MS 03:03.73 02:55.73

18º MARIA FERNANDA DE SOUZA SILVA V339167 2009 SANTO AGOSTINHO/RN 99:99.99 02:56.47

19º ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 MARISTA ROSARIO/RS 03:30.98 02:57.17

20º ISABELA FARIA GUEDES 328973 2008 MAGNUM/MG 02:52.07 02:59.02

21º LUISA JOAQUIM SUGIMOTO 355150 2009 ANTONIO VIEIRA/BA 03:04.79 03:00.27

22º ANA CLARA MACêDO 360821 2007 SETE INFORMÁTICA JUVENAL FORTALEZA/CE 03:01.33 03:02.69

23º LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 ELITE MACE/MS 99:99.99 03:03.51
24º JULIA RIOS FONTES 368133 2007 INTENSIVO/AL 99:99.99 03:03.93

25º GIOVANNA DANTAS GUIMARÃES 355910 2008 COL.NOVA DIMENSÃO/CE 03:01.78 03:04.20

26º MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 MENDOMÇA ARAUJO/AM 03:09.97 03:04.22

27º ADRIA VIANA PIMENTA DOS SANTOS 307854 2007 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 03:08.27 03:06.33

28º SOFIA OLIVEIRA MELO 336345 2007 FARIAS BRITO/AM 03:06.07 03:08.01

29º REBECA SABOYA 331997 2007 AGROLUMA COL LUIZ RIBEIRO/RR 03:02.62 03:08.78

30º AGATHA MARINHO MARTINS 309388 2007 WANDA D. AGUIAR/RR 03:15.18 03:09.24

31º ANA CLARA SILVA V373578 2008 SAO M. ARCANJO/MG 99:99.99 03:11.26

32º GABRIELA CERQUEIRA SOUZA 311805 2007 COLEGIO OFICINA./BA 03:27.14 03:14.52

33º ISADORA DE CASTRO SAMPAIO 327874 2008 FISIOCORE LOURIVAL SOMBRA/AC 99:99.99 03:15.86

34º BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO PEQUENO PRINCIPE/RN 03:20.94 03:21.60

35º CATHERYNE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 MODULO/SE 03:22.15 03:31.18

36º WENDA MARIA DAS NEVES 311598 2007 ESC. APLICAÇÃO/PA 03:27.38 03:35.68

37º JULIA GUEDES BORGES 354585 2008 COLÉGIO ANGLO/AC 99:99.99 03:44.16

NC STEFANY COSTA AMORIM 329427 2008 DIVINA PASTORA/MA NC NC

NC DINA CLAUDIA 351770 2007 COLEGIO SECULO/PB NC NC

200M MEDLEY MASC.ª PROVA14 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MURILLO GRANDI 356335 2008 AMORIM TATUAPE/SP 02:23.521
2 MATEUS SERRAT MAGALHAES 297228 2008 COL MILITAR/RJ 02:22.432
3 GUILHERME KIKUCHI FUJII 297805 2007 GERAÇÃO UNIVERSITARIO/PR 02:21.263
4 GUILHERME DE CARVALHO 325784 2007 COLEGIO INDI/DF 02:18.594
5 LUCAS FRANCISCO SALDO 313537 2007 C SAGRADO/PR 02:20.295
6 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE EUCLIDES DA 02:21.576
7 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 AMADEUS/SE 02:23.277
8 PEDRO HENRIQUE PINTO 344751 2007 AMORIM 02:26.068

Reservas
1º GUSTAVO ZIMMERMANN GIUGNO 369508 2007 MACHADO DE ASSIS/SC 99:99.99 02:26.10

2º THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007  INTERAMERICA/GO 02:28.51 02:26.63

3º GUILHERME LENNERT 327536 2007 DUARTE MAGALHAES/SC 02:30.69 02:27.87

4º JOSÉ ALEXANDRE FILHO 273626 2007 E.M. SANTA ANGELA/PB 02:49.86 02:28.71
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 a 14 anos
JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

31/10/20212Etapa: Data:
5º ARTUR ALVES ARAUJO 366927 2007 LEONARDO DA VINCI/MG 02:33.44 02:31.83

6º JOÃO PEDRO DA COSTA VIEIRA 351791 2007  OSWALDO TOGNINI/MS 99:99.99 02:31.95

7º ANTONIO BROTA MORAES DO VALE 347416 2007 UNIARTS DOM BOSCO/AM 02:37.76 02:31.95

8º YURI ALMEIDA 351651 2007 ANTONIO D. AMARAL/MT 02:33.60 02:32.03

9º RENAN ZAGONEL 349116 2007 HERMESINDO/MS 99:99.99 02:32.34

10º GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- FRACTAL/GO 02:54.55 02:32.65

11º JARDEL MAX PINTO FILHO 312985 2007 FAMÍLIA MAX/ NUTRI CMF/CE 02:34.16 02:34.80

12º JORDAN FERREIRA TORRES 329473 2007 COLÉGIO DECISÃO - JP COLEGIO DECISÃO/PB 02:52.93 02:34.94

13º JOAN SEBASTIAN PENALOZA 343044 2007 ECOPARK ESCOLA SESI/RR 02:46.34 02:35.67

14º JOAO PEDRO DE FREITAS 319157 2007 IDEAL/DF 02:38.09 02:37.64

15º JOAO GUILHERME LACERDA BAHIA 294688 2007 D.BOSCO-SALVADOR/BA 02:54.29 02:38.25

16º ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 COL.MAE DE DEUS /POA 02:43.30 02:39.29

17º PABLO RYAN ALENCAR 319143 2007 C.MILITAR/MA* 99:99.99 02:39.72

18º EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008 COGNITIVO/PE 02:37.20 02:41.01

19º JOAO GABRIEL LUCCA MIQUELINO 318158 2007 FRANCO BRASILEIRO/RJ 02:40.86 02:41.28

20º BERNARDO PANTOJA MARTINS 340844 2009 SEEL / INSTA WASH UNIVERSO/PA 02:45.49 02:41.80

21º ÍTALO RAFAEL FERREIRA 356793 2007 JOSE DE ANCHIETA/AP 99:99.99 02:42.98

22º LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009  PROCAMPUS/PI 02:46.15 02:45.52
23º MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA D.BOSCO-SALVADOR/BA 02:45.31 02:47.07

24º GUILHERME MENDES NEVES 337443 2008 CMF/CE 02:48.94 02:47.56

25º JOHISLAN JOSHUA SOUZA 330010 2007 DOM ARISTIDES/AP 03:02.57 02:50.12

26º LUCAS OLIVEIRA LIMA 362514 2009 MURILO BRAGA/RO 99:99.99 02:52.22

27º DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 MARISTA ROSARIO/RS 02:52.86 02:54.73

28º ARTHUR RODRIGUES SILVA 346591 2009 APRENDER/MA 02:55.43 02:58.52

29º JOAO PAULO MELO 352802 2007 DN SUPLEMENTOS EXPANSIVO/RN 03:00.43 03:04.39

30º ISAAC PASQUALI  CORREA 346934 2008 SAO GOTARDO/ES 03:49.98 03:04.42

31º WAGNER JUNIOR CABRAL GAMA 345334 2007 JACKSON DAMASCENO/AM 99:99.99 03:04.63

32º HEITOR DRUMOND ANDRADE 372045 2008 AL.LAGO DOS CISNE/ES 99:99.99 03:06.67

33º JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 IDFG/SE 99:99.99 03:07.21

34º CAUÃ EDUARDO SILVA V287452 2007 ALSISTER/PI 99:99.99 03:10.04

35º WESLEY CARVALHO SILVA 311094 2007 C.M. DOM PEDRO II/AC 04:03.55 03:16.90

36º ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS EXPANSIVO/RN 99:99.99 03:21.26

37º VITOR MATEUS FREIRE 333731 2007 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.99 03:24.04

NC NOAH ARAUJO LATALIZA 336658 2008 SANTOS ANJOS/MG NC NC

NC LUIZ DANIEL MOURA 332315 2008 ADVENTISTA COQ/PA NC NC

NC SAULO GUIMARAES MALTA FILHO PE00043 2007 POLILAC COLEGIO DAMAS/PE NC NC

NC JOSE ANTONIO SILVA 326902 2007 LUIZ FRUTUOSO/MT NC NC

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA15 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 02:16.291
2 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 02:14.362
3 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 02:12.103
4 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 02:08.584
5 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 02:11.565
6 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 02:13.196
7 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 02:15.217
8 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 02:16.618

Reservas

1º PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO* 99:99.99 02:16.67
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 a 14 anos
JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS (CBDE)

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 01/11/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

31/10/20212Etapa: Data:
2º S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.99 02:17.60

3º AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS 99:99.99 02:17.82

4º SEL MATO GROSSO 264163 1800 SEL MATO GROSSO 99:99.99 02:18.11

5º SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA 99:99.99 02:19.79

6º M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.99 02:21.62

7º SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99 02:22.31

8º S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99 02:23.20

9º SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.99 02:24.72

10º S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99 02:29.96

11º PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99 02:32.56

12º S. ACRE 259430 1800 ACRE* 99:99.99 02:36.37

13º RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.99 02:38.00

14º E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99 02:39.34

15º RORAIMA A 359586 1800 S. RORAIMA 99:99.99 02:40.17

16º S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99 02:42.09

17º SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.99 02:49.21

18º ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99 02:51.87

19º SEL. TOCANTINS 264161 1800 TOCANTINS 99:99.99 03:04.16

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA16 12/14 31/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 02:01.061
2 RORAIMA A 359586 1800 S. RORAIMA 01:59.202
3 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 01:57.533
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 01:54.884
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 01:56.945
6 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 01:57.646
7 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 02:01.057
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO* 02:01.378

Reservas

1º AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS 99:99.99 02:01.85

2º MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.99 02:01.86

3º PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.99 02:01.91

4º RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.99 02:02.83

5º S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99 02:05.44

6º SEL MATO GROSSO 264163 1800 SEL MATO GROSSO 99:99.99 02:05.61

7º SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.99 02:06.28

8º S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.99 02:06.90

9º PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99 02:07.33

10º S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99 02:07.34

11º SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA 99:99.99 02:07.70
12º SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.99 02:08.48

13º SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99 02:09.75

14º E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99 02:11.50

15º S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99 02:18.87

16º RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.99 02:19.43

17º S. ACRE 259430 1800 ACRE* 99:99.99 02:23.84

18º ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99 02:33.93

19º SEL. TOCANTINS 264161 1800 TOCANTINS 99:99.99 02:48.63
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